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I. PRAVILNIK 
1. ZAKLJUČNI TURNIR 23. OSREDNJE SLOVENSKE LIGE organizira ŠK Komenda 
2. Tekmovanje bo izvedeno v četrtek 24. novembra 2022 v dvorani Prostovoljnega gasilskega 

doma v Komendi, Glavarjeva cesta 65, s pričetkom ob 18 uri. 
3. potrditev prijav z navedbo osnovnih postav se bodo sprejemale v četrtek 24. novembra 2022 

do 1745 ure 
4. nastopijo lahko le moštva, katera so nastopila v 23. OSREDNJI SLOVENSKI LIGI 2022 
5. ekipo tvorijo štirje igralci in ena rezerva 
6. igralci so razporejeni po presoji kapetana 
7. v ekipi lahko nastopijo: člani, članice, veterani, mladinci, šolarji, kateri so bili vpisani v osnovni 

postavi Osrednje slovenske lige za leto 2022 
8. tempo igranja: 15 minut na igralca.  
9. igra se po švicarskem sistemu 5 kol 
10. vrstni red v tabeli se določi na osnovi uvrstitve v ligi, dodatne ekipe se pripišejo na konec tabele 
11. igra se po pravilih Fide z dodatkom za pospešeni šah in moštvenem pravilniku ŠZS 
12. kriteriji za uvrstitev so: šahovske točke, meč točke, buholc, medsebojni izidi, žreb. V primeru 

delitve prvega mesta se igra naknadni dvoboj na pet minut, če je še to enako, pa se igrajo 
"zlate" partije. 

13. Nagrade. Prva tri moštva prejmejo pokal 
14. prijavnina znaša 10 € za prvo moštvo, za ostala moštva pa 7 €.  
15. tekmovanje vodi Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
16. turnir se bo prijavil za ratingiranje za pospešeni šah 
17. po III. kolu bo razglasitev rezultatov Osrednje slovenske lige 2022 
18. V  prireditvenem prostori ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
19. Šahistke ter njihovi spremljevalci/-ke med tekmovanjem oziroma bivanjem niso zdravstveno ali 

nezgodno zavarovani, zato organizator ne prevzema nikakršnih obveznosti iz tega naslova. 
20. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno 

izvedbo šahovskih dejavnosti 
21. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo 
navedeni ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z 
uporabo naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na 
spletni strani ŠK Komenda. 
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II. LISTA EKIP 
 

1.  ŠK TRZIN BUSCOTRADE  1963 

 
1. Coklin  Marko MK 2164 

 
2. Krupenko  Peter III 1889 

 
3. Borišek  Anže I 1868 

 
4. Krumpak  Hinko MK 1932 

     2.  ŠS TOMO ZUPAN KRANJ  1758 

 
1. Bobnar  Samo II 1863 

 
2. Markun  Ožbej II 1755 

 
3. Sušnik  Matej MK 1909 

 
4. Smirnov  Maksim BK 1507 

 
5. Demšar  Maks IV 1366 

     3. 
 

ŠK LJUBLJANA 
 

1563 

 
1. Olenik Čampa  Rudi MK 2078 

 
2. Babič Miroslav IV 1680 

 
3. Juvan  Vid BK 

 
 

4. Glavač  Leo III 1493 

     4.  ŠD DOMŽALE  1669 

 
1. Plaskan  Jure MK 2290 

 
2. Žmaucar  Miha BK 1579 

 
3. Faganel  Kaja III 1570 

 
4. Timagina  Sofia IV 1236 

     5.  ŠK TRZIN PEKOS PUB  1741 

 
1. Suhadolnik  Jernej II 1905 

 
2. Leben  Dušan II 1770 

 
3. Bajec  Borut II 1651 

 
4. Konvalinka  Kostja II 1639 

     6. 
 

ŠD MENGEŠ TRZIN 1 
 

1739 

 
1. Sedlar  Tomo II 1800 

 
2. Veskovič  Džemal I 1770 

 
3. Simičak  Metod II 1734 

 
4. Grašič  Marjan II 1651 

     7. 
 

ŠK KOMENDA POGI 
 

1312 

 
1. Keber  Aljoša BK 1526 

 
2. Cimperman  Teo II 1458 

 
3. Maček  Inti WII 1265 

 
4. Snedec  Aljaž BK 

 
     8.  ŠK VIŠNJA GORA – STIČNA 1  1411 

 
1. Kirasič  Branko I 

 
 

2. Žunič  Boštjan III 1442 

 
3. Ješe  Janez I 1675 

 
4. Kastelic  Anton II 1528 
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     9.  ŠD MENGEŠ TRZIN 2  1426 

 
1. Ocepek  Marjan II 1631 

 
2. Hafner  Branko III 1499 

 
3. Štrajhar  Albin II 1575 

 
4. Saradjen  Darja BK 

 
     10.  ŠK VIŠNJA GORA – STIČNA 2  1698 

 
1. Lesjak  Damjan I 1787 

 
2. Miceli  Dario Edga BK 1690 

 
3. Kamenšek  Ivan II 1629 

 
4. Jančigaj  Sašo Valentin II 1686 

     11.  ŠK TRZIN 3  1615 

 
1. Rijavec  Stane MK 1795 

 
2. Banfi  Gregor II 1802 

 
3. Levstek  Matjaž IV 1492 

 
4. Filipič  Dušan BK 1372 

     12. 
 

ŠK TRZIN 4 
 

1702 

 
1. Lanjšček  Miha IV 1705 

 
2. Borštnik  Aleš II 1697 

 
3. Marčetič  Dušan III 1755 

 
4. Grum  Andrej II 1650 

     13. 
 

ŠD ČRNI GRABEN 
 

1576 

 
1. Skok  Boris MK 1893 

 
2. Majcen  Zoran I 1843 

 
3. Marinček  Bojan II 

 
 

4. Erazem  Franc III 1569 
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III. STANJE 
 

Mesto         Ekipa                       Točke   MT   
   1      ŠD DOMŽALE                      13      9 
   2      ŠS TOMO ZUPAN KRANJ           12.5      6 
   3      ŠK TRZIN BUSCOTRADE             12      8 
   4      ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 1     11.5      7 
   5      ŠD MENGEŠ TRZIN 1             11.5      6 
   6      ŠK KOMENDA POGI                 10      6 
  7-9     ŠK TRZIN PEKOS PUB              10      5 
  7-9     ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 2       10      5 
  7-9     ŠK TRZIN 4                      10      5 
  10      ŠK LJUBLJANA                    10      4 
  11      ŠD MENGEŠ TRZIN 2                8      4 
  12      ŠK TRZIN 3                     7.5      3 
  13      ŠD ČRNI GRABEN                 6.5      2 
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IV. TABELA 
 

Mesto Ekipa                                                  Točke    Meč točke   
  1. ŠD DOMŽALE                 1674.0                                13      9 
       (W 9  2.5)(B 3  2.5)(B 2    2)(W10  2.5)(W11  3.5) 
  2. ŠS TOMO ZUPAN KRANJ        1881.0                              12.5      6 
       (W 4    3)(B 7    4)(W 1    2)(B 3  1.5)(W 5    2) 
  3. ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2095.5                                12      8 
       (B 6    3)(W 1  1.5)(B 5  2.5)(W 2  2.5)(B10  2.5) 
  4. ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 1  1760.3                              11.5      7 
       (B 2    1)(W 6  2.5)(W 8    3)(B 7    2)(B12    3) 
  5. ŠD MENGEŠ TRZIN 1          1847.3                              11.5      6 
       (W 8    3)(B10    2)(W 3  1.5)(B11    3)(B 2    2) 
  6. ŠK KOMENDA POGI            1516.0                                10      6 
       (W 3    1)(B 4  1.5)(B14  2.5)(W12  2.5)(B 7  2.5) 
  7. ŠK TRZIN PEKOS PUB         1893.8                                10      5 
       (B12  3.5)(W 2    0)(B 9    3)(W 4    2)(W 6  1.5) 
  8. ŠK TRZIN 4                 1817.5                                10      5 
       (B 5    1)(W 9    2)(B 4    1)(B14  2.5)(B13  3.5) 
  9. ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 2  1861.8                                10      5 
       (B 1  1.5)(B 8    2)(W 7    1)(W13    3)(B14  2.5) 
 10. ŠK LJUBLJANA               1655.5                                10      4 
       (B11    2)(W 5    2)(W13    3)(B 1  1.5)(W 3  1.5) 
 11. ŠD MENGEŠ TRZIN 2          1717.5                                 8      4 
       (W10    2)(B13  2.5)(W12    2)(W 5    1)(B 1  0.5) 
 12. ŠK TRZIN 3                 1754.5                               7.5      3 
       (W 7  0.5)(B14  2.5)(B11    2)(B 6  1.5)(W 4    1) 
 13. ŠD ČRNI GRABEN             1901.8                               6.5      2 
       (B14  2.5)(W11  1.5)(B10    1)(B 9    1)(W 8  0.5)  
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V. RATING 
 

Poročilo o FIDE ELO ratingu: 
 

Priimek in ime            Kat  ELO  N  Rc   Rp    We    W    W-We 
Coklin Marko               MK 2164  5 1939 1939  3,69  2,5  -1,19 
Krupenko Peter            III 1889  4 1687 1600  2,91  1,5  -1,41 
Borišek Anže                I 1868  5 1554 1794  4,26  4,0  -0,26 
Krumpak Hinko              MK 1932  3 1572 1447  2,68  1,0  -1,68 
Bobnar Samo                II 1863  3 1989 2114  1,11  2,0   0,89 
Markun Ožbej               II 1755  4 1818 1625  1,77  1,0  -0,77 
Sušnik Matej               MK 1909  5 1671 2521  3,88  5,0   1,12 
Smirnov Maksim             BK 1507  3 1593 1593  1,21  1,5   0,29 
Demšar Maks                IV 1366  4 1646 1646  0,70  2,0   1,30 
Olenik Čampa Rudi          MK 2078  5 1965 2205  3,10  4,0   0,90 
Juvan Vid                  BK    0  5 1724 1652  0,40  2,0   1,60 
Glavač Leo                III 1493  3 1696 1821  0,77  2,0   1,23 
Plaskan Jure               MK 2290  5 1982 2348  4,20  4,5   0,30 
Žmaucar Miha               BK 1579  4 1708 2558  1,37  4,0   2,63 
Faganel Kaja              III 1570  5 1695 1695  1,79  2,5   0,71 
Timagina Sofia             IV 1236  3 1593 1320  0,33  0,5   0,17 
Suhadolnik Jernej          II 1905  4 1743 1936  2,78  3,0   0,22 
Leben Dušan                II 1770  5 1629 1480  3,32  1,5  -1,82 
Bajec Borut                II 1651  5 1594 1666  2,80  3,0   0,20 
Konvalinka Kostja          II 1639  4 1488 1575  2,73  2,5  -0,23 
Sedlar Tomo                II 1800  5 1888 1816  2,03  2,0  -0,03 
Veskovič Džemal             I 1770  4 1710 2046  2,29  3,5   1,21 
Simičak Metod              II 1734  4 1777 1777  1,77  2,0   0,23 
Grašič Marjan              II 1651  4 1610 1610  2,21  2,0  -0,21 
Keber Aljoša               BK 1526  3 1875 2000  0,34  2,0   1,66 
Cimperman Teo              II 1458  4 1718 1718  0,86  2,0   1,14 
Maček Inti                WII 1265  4 1618 1425  0,46  1,0   0,54 
Snedec Aljaž               BK    0  4 1618 1705  0,34  2,5   2,16 
Kirasič Branko              I    0  5 1759 1999  0,40  4,0   3,60 
Žunič Boštjan             III 1442  5 1714  864  0,98  0,0  -0,98 
Ješe Janez                  I 1675  5 1536 1776  3,30  4,0   0,70 
Kastelic Anton             II 1528  4 1507 1700  2,10  3,0   0,90 
Ocepek Marjan              II 1631  5 1910 1761  0,90  1,5   0,60 
Hafner Branko             III 1499  4 1748  898  0,82  0,0  -0,82 
Štrajhar Albin             II 1575  3 1599  749  1,41  0,0  -1,41 
Saradjen Darja             BK    0  5 1464 1613  0,54  3,5   2,96 
Lesjak Damjan               I 1787  4 1922 1922  1,39  2,0   0,61 
Miceli Dario Edgardo       BK 1690  4 1722 1529  1,83  1,0  -0,83 
Kamenšek Ivan              II 1629  3 1659 1386  1,38  0,5  -0,88 
Jančigaj Sašo Valentin     II 1686  4 1536 1729  2,70  3,0   0,30 
Rijavec Stane              MK 1795  3 1687  837  1,90  0,0  -1,90 
Banfi Gregor               II 1802  4 1542 1878  3,18  3,5   0,32 
Levstek Matjaž             IV 1492  4 1542 1455  1,73  1,5  -0,23 
Filipič Dušan              BK 1372  2 1584  734  0,47  0,0  -0,47 
Lanjšček Miha              IV 1705  3 1827 1554  1,02  0,5  -0,52 
Borštnik Aleš              II 1697  4 1686 1879  2,02  3,0   0,98 
Marčetič Dušan            III 1755  3 1679 1554  1,81  1,0  -0,81 
Grum Andrej                II 1650  4 1608 1608  2,23  2,0  -0,23 
Skok Boris                 MK 1893  4 1800 1607  2,46  1,0  -1,46 
Majcen Zoran                I 1843  3 1629 1754  2,28  2,0  -0,28 
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Marinček Bojan             II    0  4 1613  763  0,32  0,0  -0,32 
Erazem Franc              III 1569  2 1668  818  0,73  0,0  -0,73 
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VI. DESKE 
 

Najboljše deske 
 

Mesto   Priimek in ime       Klub                       Točke  Uspeh 
Najboljša 1. deska 
 1. Plaskan Jure             ŠD DOMŽALE                 4.5/5    90% 
 2. Kirasič Branko           ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 1  4.0/5    80% 
 3. Olenik Čampa Rudi        ŠK LJUBLJANA               4.0/5    80% 
 4. Bobnar Samo              ŠS TOMO ZUPAN KRANJ        3.0/4    75% 
 5. Suhadolnik Jernej        ŠK TRZIN PEKOS PUB         3.0/5    60% 
 6. Coklin Marko             ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2.5/5    50% 
 7. Keber Aljoša             ŠK KOMENDA POGI            2.0/4    50% 
 8. Lesjak Damjan            ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 2  2.0/4    50% 
 9. Sedlar Tomo              ŠD MENGEŠ TRZIN 1          2.0/5    40% 
10. Ocepek Marjan            ŠD MENGEŠ TRZIN 2          1.5/5    30% 
 

Najboljša 2. deska 
 1. Veskovič Džemal          ŠD MENGEŠ TRZIN 1          4.5/5    90% 
 2. Banfi Gregor             ŠK TRZIN 3                 3.5/4    88% 
 3. Žmaucar Miha             ŠD DOMŽALE                 4.0/5    80% 
 4. Borštnik Aleš            ŠK TRZIN 4                 3.0/4    75% 
 5. Krupenko Peter           ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2.5/5    50% 
 6. Cimperman Teo            ŠK KOMENDA POGI            2.0/4    50% 
 7. Majcen Zoran             ŠD ČRNI GRABEN             2.0/4    50% 
 8. Leben Dušan              ŠK TRZIN PEKOS PUB         1.5/5    30% 
 9. Markun Ožbej             ŠS TOMO ZUPAN KRANJ        1.0/4    25% 
10. Miceli Dario Edgardo     ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 2  1.0/4    25% 
 

Najboljša 3. deska 
 1. Sušnik Matej             ŠS TOMO ZUPAN KRANJ        5.0/5   100% 
 2. Borišek Anže             ŠK TRZIN BUSCOTRADE        4.0/5    80% 
 3. Ješe Janez               ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 1  4.0/5    80% 
 4. Simičak Metod            ŠD MENGEŠ TRZIN 1          3.0/5    60% 
 5. Bajec Borut              ŠK TRZIN PEKOS PUB         3.0/5    60% 
 6. Faganel Kaja             ŠD DOMŽALE                 2.5/5    50% 
 7. Marčetič Dušan           ŠK TRZIN 4                 2.0/4    50% 
 8. Juvan Vid                ŠK LJUBLJANA               2.0/5    40% 
 9. Štrajhar Albin           ŠD MENGEŠ TRZIN 2          2.0/5    40% 
10. Kamenšek Ivan            ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 2  1.5/4    38% 
 

Najboljša 4. deska 
 1. Glavač Leo               ŠK LJUBLJANA               4.0/5    80% 
 2. Jančigaj Sašo Valentin   ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 2  3.0/4    75% 
 3. Kastelic Anton           ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 1  3.5/5    70% 
 4. Saradjen Darja           ŠD MENGEŠ TRZIN 2          3.5/5    70% 
 5. Snedec Aljaž             ŠK KOMENDA POGI            2.5/4    62% 
 6. Krumpak Hinko            ŠK TRZIN BUSCOTRADE        3.0/5    60% 
 7. Konvalinka Kostja        ŠK TRZIN PEKOS PUB         2.5/5    50% 
 8. Grum Andrej              ŠK TRZIN 4                 2.0/4    50% 
 9. Smirnov Maksim           ŠS TOMO ZUPAN KRANJ        1.5/3    50% 
10. Timagina Sofia           ŠD DOMŽALE                 2.0/5    40% 
 

Najboljša 5. deska 
 1. Demšar Maks              ŠS TOMO ZUPAN KRANJ        2.0/4    50% 
  

Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU GASILSKEMU DRUŠTVU KOMENDA, da 
nam je omogočilo izvesti ligo v njihovih prostorih. 


